
<g^ ROYAL
METROPOL! TAN 
UNIVERSITY

Кыргыз Республикасы 720007, Бишкек ш., Москва коч.,172
Кыргызская Республика 720007, г. Бишкек, ул. Московская, 172 
172, Moskovskaya Str., Bishkek, 720007, The Kyrgyz Republic 
Тел.: +996 312 31 71 40, +996 999 31 71 40
Email | Эл.почта: info@rmu.edu.kg

ПРИКАЗ

№ 3^/ '
« Ob » 2023 r.

О создании «Студенческого совета»

На основании протокола общего собрания студентов РМУ №1 от 07.09.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать студенческий совет ОУ РМУ с 08.09.2023 г.

2. Назначить ответственными за организацию и координацию деятельности 
студенческого совета в следующем составе:

Председатель студенческого совета - Zeeshan Abbas.

Члены студенческого совета для полноценной работы сената:

Muhammad Azeem

Zayyab Tahir Khan

Ammara Akram

Hafiz Hamza Sultan

Muhammad Faizan

Mateen Hadier Sail

Abu Talha Liaqat

Muhammad Saqib

Muhammad Usman Sajwar •

Muneeb ur Rehman

Sayad Zohair Murtaza

mailto:info@rmu.edu.kg


3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя 
студенческого сената.

Ректор Токтосунов У.Т.

Исп. Акыбаева А.Ш. - зав.отделом СОК


